
EXTRATO DO CONTRATO 

1. CONTRATO Nº 38/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, DE EPIS 

DESTINADOS A ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE NO COMBATE AO COVID-19; 4. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: AGS COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA - CNPJ: 30.712.427/0001-83. ITENS: 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11. VALOR GLOBAL: R$ 28.039,00 (vinte e oito mil e trinta e 

nove reais). 6. PRAZO: 31/12/2021; 7. DOTAÇÃO: 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 301 1007 2077 1211 3390.00 3390.30 99 -
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde-Material de Consumo. 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 122 1007 2094 1211 3390.00 3390.30 

99 -Enfrentamento da Emergência COVID 19-Material de Consumo. 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 122 1007 2094 1213 3390.00 

3390.30 99 -Enfrentamento da Emergência COVID 19-Material de Consumo. 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 122 1007 2094 1214 
3390.00 3390.30 99 -Enfrentamento da Emergência COVID 19-Material de Consumo. Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e transferência de 

Impostos-saúde. Transferência Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do governo do estado. Receitas de Impostos e transferência de 

Impostos-saúde. 8. DATA DA ASSINATURA: 07/05/2021. 


